ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 50
от 04 декабря 2017 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района
от 26 декабря 2016 года № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 26 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2017 год» следующее изменение:
1.1 строку:
	907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение проектно-изыскательских работ и подготовке проектно-сметной документации на реконструкцию и капитальный ремонт в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие образования»

	O02
	907 0701 0210000590 612                             907 0702 0220000590 612                 907 0702 0230000590 612

907 0702 02200S3060 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района о выделении средств

1.2 заменить на строку:
	907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение проектно-изыскательских работ и подготовке проектно-сметной документации на реконструкцию и капитальный ремонт в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие образования»

	O02
	907 0701 0210000590 612                             907 0702 0220000590 612                 907 0702 0230000590 612

907 0702 02200S3060 464

	Постановление Администрации Белокалитвинского района о выделении средств

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко